
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

« 05 »LUufma , 20\£_г. № O ^ j i у ^ 

Москва 

О зачислении на обучение по программам бакалавриата 
(Курский филиал) 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования — программам 
бакалавриата на 2016/17 учебный год, утвержденными приказом 
Финуниверситета от 13.11.2015 № 2379/о, п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс с 01 октября 2016 г. на обучение по образовательным 
программам высшего образования — совокупности программ бакалавриата по 
заочной форме обучения на базе среднего общего образования на места за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания по общему конкурсу: 

Направление подготовки38.03.01 "Экономика" 

1. Алутин Денис Михайлович (В-00727) 222 6. 

2. Захарова Мария Юрьевна (В-00465) 218 6. 

3. Ковалева София Олеговна (В-00802) 198 б. 

4. Кондратова Марина Валерьевна (В-00682) 190 б. 

5. Петрова Мария Александровна (В-00585) 230 б. 



6. Рудская Виолетта Романовна (Е-02239) 204 б. 

7. Синькевич Софья Сергеевна (В-00751) 212 6. 

8. Соломко Вероника Валерьевна (Е-04239) _ 213 6. 

Р е к т 0 Р ( К У / 7 М.А. Эскиндаров 


